Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1/2 Schwarzheide

136 |Ralf Malig Detlef Grisk Alte Manner Manner Brandenburg 20

Einzelzeiten:|00:01:17:053

00:01:25:123
00:01:25:227
00:01:25:483
00:01:26:840
00:01:28:383
00:01:31:310
00:01:27:323
00:01:31:667
00:01:29:037
00:01:30:540
00:01:29:490
00:01:33:620
00:01:29:920
00:01:36:097
00:01:32:097
00:01:38:133
00:01:30:227
00:01:28:150
00:01:31:200

135 |Levi Hinz Markus Hinz Schlossinsellauf Libben Familie Brandenburg 19

Einzelzeiten:|00:01:19:633

00:01:23:053
00:01:33:347
00:01:25:170
00:01:30:913
00:01:26:017
00:01:39:270
00:01:26:023
00:01:33:530
00:01:27:930
00:01:41:023
00:01:30:597
00:01:35:080
00:01:30:113
00:01:37:723
00:01:35:143
00:01:31:697
00:01:30:567
00:01:35:713

134 |Sandor Venus Diana Stache Rundenlaufer Mix Brandenburg 16

Einzelzeiten:|00:01:41:243

00:01:42:267
00:01:48:003
00:01:40:180
00:01:52:193
00:01:45:073
00:02:01:487
00:01:48:367
00:01:56:170
00:01:46:107
00:01:54:800
00:01:48:420
00:02:03:970
00:01:51:413
00:02:02:387
00:01:43:843

133 |Laura Rotter Lina Sophie Kiez-Laufer Cottbus Familie Brandenburg 15
Schnabel
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land

Runden

number first name name

association

age group

country

laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:44:657
00:01:44:410
00:01:52:890
00:01:52:500
00:02:03:470
00:01:54:747
00:02:05:233
00:01:57:393
00:02:06:993
00:02:02:637
00:01:54:187
00:01:57:950
00:02:07:987
00:02:07:233
00:02:05:047

132 |Hartmut Schindler Hans Zosel

OSC Lobau

Manner

Sachsen

13

Einzelzeiten:

00:02:02:670
00:02:16:853
00:02:03:343
00:02:13:973
00:02:10:630
00:02:14:533
00:02:06:427
00:02:17:403
00:02:07:647
00:02:17:650
00:02:08:857
00:02:17:307
00:02:06:397

131 |Elias-Balthasar Weise

Jolyn Schenderlein

E wie Elegant & J wie Jammernd

Geschwister

Sachsen

17

Einzelzeiten:

00:01:13:297
00:01:25:380
00:01:22:983
00:01:32:793
00:01:23:913
00:01:52:593
00:01:32:667
00:01:58:607
00:01:34:070
00:02:06:123
00:01:36:790
00:02:10:290
00:01:37:000
00:02:01:963
00:01:36:620
00:01:55:270
00:01:29:603

130 |Marc Ueberfuhr Frank Thomas

Wurzen+Elstra

Méanner

Sachsen

20

Einzelzeiten:

00:01:35:130
00:01:14:993
00:01:34:167
00:01:16:160
00:01:36:013
00:01:16:297
00:01:37:267
00:01:18:370
00:01:35:850
00:01:18:930
00:01:36:330
00:01:17:680
00:01:37:823
00:01:21:067
00:01:38:233
00:01:18:833
00:01:35:923
00:01:20:187
00:01:38:710
00:01:10:223

129 [Miriam Mittag Vivien Mittag

Zurchel

Geschwister

Brandenburg

19
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1/2 Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:23:987

00:01:26:000
00:01:25:860
00:01:28:840
00:01:28:243
00:01:30:620
00:01:30:680
00:01:31:983
00:01:31:030
00:01:38:197
00:01:33:903
00:01:34:107
00:01:33:263
00:01:38:127
00:01:32:747
00:01:40:757
00:01:35:597
00:01:38:900
00:01:31:277

128 [Christian Rossler Christoph Rossler | TSV Fortschritt Mittweida 2 Geschwister | Sachsen 20

Einzelzeiten:|00:01:23:450

00:01:19:783
00:01:25:203
00:01:22:707
00:01:25:380
00:01:24:213
00:01:27:910
00:01:26:057
00:01:27:390
00:01:26:977
00:01:31:873
00:01:31:377
00:01:36:053
00:01:30:693
00:01:32:937
00:01:29:217
00:01:27:210
00:01:29:957
00:01:34:643
00:01:23:707

127 |Anja Rossler Dirk Rossler TSV Fortschritt Mittweida 1 Ehepaare Sachsen 17

Einzelzeiten:|00:01:08:963

00:01:40:223
00:01:20:667
00:01:49:760
00:01:26:863
00:01:54:653
00:01:25:610
00:02:03:717
00:01:24:533
00:02:02:667
00:01:27:537
00:02:06:490
00:01:29:013
00:02:01:910
00:01:25:733
00:02:01:643
00:01:23:750

126 |Frank Kaubisch Nico Kaubisch Team Erdinger Alkoholfrei Familie Brandenburg 21
Hirschfeld
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1/2 Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:09:663

00:01:15:113
00:01:15:280
00:01:25:223
00:01:17:427
00:01:29:400
00:01:20:173
00:01:33:340
00:01:18:803
00:01:35:543
00:01:17:443
00:01:32:527
00:01:21:263
00:01:36:843
00:01:22:663
00:01:37:127
00:01:19:770
00:01:36:477
00:01:17:680
00:01:36:703
00:01:10:513

125 [Manuela Meier Claude Meier Team Erdinger Alkoholfrei Ehepaare Sachsen 19
Freiberg

Einzelzeiten:|00:01:15:673

00:01:26:253
00:01:25:200
00:01:31:097
00:01:27:620
00:01:36:533
00:01:30:820
00:01:34:457
00:01:30:540
00:01:41:583
00:01:32:367
00:01:40:560
00:01:32:247
00:01:42:170
00:01:32:560
00:01:43:990
00:01:29:567
00:01:36:073
00:01:27:313

124 |Florian Rotter Michael Rotter SV Wacker Komptendorf Familie Brandenburg 19

Einzelzeiten:|00:01:17:567

00:01:24:327
00:01:20:847
00:01:28:137
00:01:23:167
00:01:32:913
00:01:25:930
00:01:40:090
00:01:28:747
00:01:47:220
00:01:28:240
00:01:46:577
00:01:28:957
00:01:46:400
00:01:27:390
00:01:44:923
00:01:28:320
00:01:57:267
00:01:24:353

123 |Emily Strobelt Nova Lortz SV Neptun 08 Finsterwalde Frauen Brandenburg 17
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land Runden

number first name name

association

age group

country laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:19:870
00:01:57:130
00:01:07:723
00:03:17:663
00:01:44:613
00:00:18:233
00:01:27:877
00:01:57:277
00:01:36:263
00:01:56:543
00:01:36:910
00:01:58:767
00:01:40:290
00:01:49:020
00:01:43:810
00:01:53:323
00:01:32:650

122 |Laura Leutloff Jens Pietsch

SV Griin Weil3 Elstra

Familie

Sachsen

17

Einzelzeiten:

00:01:17:647
00:01:37:703
00:01:28:027
00:01:44:830
00:01:35:567
00:01:54:147
00:01:37:583
00:01:58:247
00:01:40:427
00:02:01:573
00:01:40:007
00:02:03:567
00:01:41:223
00:02:08:683
00:01:43:110
00:02:03:887
00:01:33:957

121 [Heiko Strelzig May-Lena Scholz

SV Einheit Kamenz 2

Mix

Sachsen

19

Einzelzeiten:

00:01:17:803
00:01:22:760
00:01:20:860
00:01:29:813
00:01:25:887
00:01:34:340
00:01:31:997
00:01:36:150
00:01:32:687
00:01:43:667
00:01:35:170
00:01:42:627
00:01:37:730
00:01:46:477
00:01:38:760
00:01:49:010
00:01:37:193
00:01:38:433
00:01:27:497

120 [Ronny Scholz Emilia Scholz

SV Einheit Kamenz 1

Familie

Sachsen

17
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land

Runden

number first name name

association

age group

country

laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:13:997
00:01:33:913
00:01:22:540
00:01:42:077
00:01:31:460
00:01:49:803
00:01:40:493
00:01:57:447
00:01:43:790
00:01:58:607
00:01:43:613
00:02:03:353
00:01:47:063
00:02:04:490
00:01:43:597
00:01:52:233
00:01:25:073

119 |Christian Schiemenz Raik Klementz

Staffel 1 Team Cottbus

Manner

Brandenburg

18

Einzelzeiten:

00:01:10:177
00:01:12:370
00:01:28:247
00:01:19:930
00:01:43:603
00:01:27:057
00:01:55:817
00:01:31:883
00:01:55:990
00:01:30:347
00:02:01:207
00:01:34:147
00:01:57:360
00:01:33:527
00:01:51:523
00:01:32:220
00:01:49:400
00:01:27:147

118 |Steffen Kruckow Ina Schmidt

SpaR am Laufen / Schwarzheide

Mix

Brandenburg

18

Einzelzeiten:

00:01:30:787
00:01:17:953
00:01:29:177
00:01:28:027
00:01:35:403
00:01:36:620
00:01:38:600
00:01:40:737
00:01:38:207
00:01:38:920
00:01:42:757
00:01:37:863
00:01:41:763
00:01:44:630
00:01:42:603
00:01:38:523
00:01:34:647
00:01:28:900

117 |Michaela Veit Andreas Veit

R-Untouchables Staupitz Team 2

Ehepaare

Brandenburg

17
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1/2 Schwarzheide

Einzelzeiten:|00:01:24:907

00:01:41:653
00:01:27:077
00:01:47:547
00:01:32:227
00:01:50:640
00:01:32:507
00:01:52:893
00:01:33:567
00:01:51:200
00:01:35:570
00:01:55:663
00:01:30:623
00:01:51:843
00:01:31:520
00:01:49:353
00:01:28:063

116 [Tristan Veit Colin Veit R-Untouchables Staupitz Team 1| Geschwister | Brandenburg 18

Einzelzeiten:|00:01:21:087

00:01:26:093
00:01:23:460
00:01:30:037
00:01:28:870
00:01:29:147
00:01:36:283
00:01:25:220
00:01:44:200
00:01:43:800
00:01:48:633
00:01:44:893
00:01:43:637
00:01:47:843
00:01:45:607
00:01:44:957
00:01:43:833
00:01:25:980

115 [Andreas Helfricht Birgit Werske RUNtimeException Dresden Mix Sachsen 18

Einzelzeiten:|00:01:18:207

00:01:23:453
00:01:34:937
00:01:26:210
00:01:43:260
00:01:31:173
00:01:48:860
00:01:37:140
00:01:44:880
00:01:34:317
00:01:49:377
00:01:37:503
00:01:48:647
00:01:39:850
00:01:49:503
00:01:39:450
00:01:46:253
00:01:36:450

114 |Tom Burchert Sven Jackel Pulsnitz Familie Sachsen 19
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land

Runden

number first name name

association

age group

country

laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:25:423
00:01:27:990
00:01:25:813
00:01:32:720
00:01:27:227
00:01:33:217
00:01:25:737
00:01:37:227
00:01:35:667
00:01:39:830
00:01:38:333
00:01:42:273
00:01:39:220
00:01:44:660
00:01:36:380
00:01:42:123
00:01:30:450
00:01:39:097
00:01:21:100

113 |Pia Luisa Sander Birgit Sander

Luckauer Lauferbund

Frauen

Brandenburg

17

Einzelzeiten:

00:01:21:637
00:01:33:040
00:01:26:167
00:01:40:400
00:01:33:933
00:01:46:717
00:01:39:583
00:01:44:460
00:01:34:527
00:01:47:633
00:01:36:470
00:01:55:007
00:01:39:490
00:01:51:803
00:01:38:857
00:01:57:237
00:01:40:943

112 |Dirk Grosa Johann Grosa

LARG Hoyerswerda

Familie

Sachsen

19

Einzelzeiten:

00:01:13:427
00:01:33:210
00:01:21:270
00:01:36:190
00:01:23:713
00:01:37:927
00:01:26:033
00:01:37:220
00:01:23:770
00:01:41:983
00:01:26:577
00:01:46:397
00:01:25:990
00:01:48:550
00:01:21:487
00:01:46:923
00:01:24:610
00:01:47:240
00:01:20:727

111 |Marcel Honisch Thomas Fissel

KPL active Two

Manner

Brandenburg

22
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land Runden

number first name name

association

age group

country laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:04:263
00:01:08:813
00:01:08:077
00:01:16:873
00:01:29:400
00:01:23:090
00:01:23:807
00:01:24:490
00:01:20:907
00:01:25:080
00:01:20:967
00:01:27:270
00:01:22:700
00:01:27:440
00:01:22:180
00:01:26:903
00:01:23:710
00:01:29:493
00:01:23:033
00:01:26:860
00:01:08:507
00:01:21:673

110 [Helen Wolf Katrin Fussel

KPL active One

Frauen

Brandenburg

16

Einzelzeiten:

00:01:38:463
00:01:42:633
00:01:45:733
00:01:43:950
00:01:50:483
00:01:46:187
00:01:55:733
00:01:52:330
00:01:58:107
00:01:50:133
00:02:03:987
00:02:03:197
00:02:02:900
00:02:01:217
00:01:54:343
00:01:44:860

109 (Oliver Grote Antje Grote

Kornkéfer Luckau

Familie

Brandenburg

16

Einzelzeiten:

00:01:43:863
00:01:42:873
00:01:40:987
00:01:46:293
00:01:42:757
00:01:50:757
00:01:54:017
00:01:50:757
00:01:52:443
00:01:51:277
00:01:59:760
00:01:51:920
00:01:51:100
00:01:54:893
00:01:46:227
00:01:51:483

108 |Paul Hentschel Patrick Kénig

Gorlitzer Falken

Méanner

Sachsen

25
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname
nummer

Nachname

Verein

AK

Land

Runden

number first name

name

association

age group

country

laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:05:727
00:01:08:503
00:01:06:507
00:01:11:230
00:01:07:363
00:01:13:933
00:01:10:123
00:01:14:747
00:01:10:667
00:01:14:540
00:01:10:160
00:01:16:337
00:01:09:457
00:01:15:040
00:01:08:490
00:01:14:757
00:01:09:287
00:01:14:530
00:01:09:817
00:01:13:667
00:01:09:103
00:01:12:633
00:01:08:060
00:01:10:700
00:01:05:690

107 |Rocco Meier

Dominik Meier

Freiberger Laufhelden

Geschwister | Sachsen

21

Einzelzeiten:

00:01:05:903
00:01:12:510
00:01:14:003
00:01:19:920
00:01:21:510
00:01:22:447
00:01:22:670
00:01:26:940
00:01:23:760
00:01:22:410
00:01:24:273
00:01:31:277
00:01:23:037
00:01:30:313
00:01:21:993
00:01:32:577
00:01:24:650
00:01:30:537
00:01:20:773
00:01:31:687
00:01:14:150

106 |Peggy Lortz

Milo Lortz

Finsterwalde

Familie Brandenburg

13

Einzelzeiten:

00:01:51:323
00:01:59:500
00:02:11:613
00:02:14:263
00:02:24:110
00:02:18:907
00:02:32:183
00:02:15:220
00:02:30:977
00:02:19:983
00:02:26:037
00:02:10:573
00:02:18:990

105 |Robert Oftt

Benjamin Litwin

Cottbus

Manner

Brandenburg

18
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24

Lausitz Timing

Start- Vorname Nachname
nummer

Verein

AK

Land

Runden

number first name name

association

age group

country

laps

1/2

Schwarzheide

Einzelzeiten:

00:01:15:780
00:01:25:470
00:01:21:660
00:01:34:660
00:01:27:697
00:01:39:727
00:01:31:027
00:01:42:417
00:01:31:630
00:01:47:213
00:01:31:147
00:01:50:527
00:01:39:793
00:01:50:070
00:01:35:723
00:01:48:470
00:01:29:540
00:01:43:740

104 |[Katrin Hofmann Edelgard Palfi

Citylauf- Verein Dresden

Frauen

Sachsen

17

Einzelzeiten:

00:01:32:790
00:01:46:507
00:01:38:403
00:01:49:890
00:01:39:787
00:01:51:573
00:01:38:557
00:01:51:970
00:01:40:163
00:01:54:090
00:01:41:137
00:01:53:887
00:01:41:210
00:01:53:510
00:01:41:383
00:01:52:093
00:01:39:243

103 |Madlen Schielke Anke Schwarz

Briesker Schnecke

Frauen

Brandenburg

14

Einzelzeiten:

00:01:36:723
00:01:45:890
00:01:49:773
00:02:03:520
00:01:58:150
00:02:15:030
00:01:56:570
00:02:19:830
00:02:01:543
00:02:17:253
00:01:59:560
00:02:14:573
00:01:52:910
00:02:07:113

102 [Moritz Reichel Till Erik Balzer

ASC Griin-Weil3 Finsterwalde

Méanner

Brandenburg

20

Einzelzeiten:

00:01:21:277
00:01:22:427
00:01:25:557
00:01:23:123
00:01:27:020
00:01:24:447
00:01:29:427
00:01:25:970
00:01:33:663
00:01:26:520
00:01:35:067
00:01:27:617
00:01:35:800
00:01:29:680
00:01:39:030
00:01:28:100
00:01:37:643
00:01:30:663
00:01:31:897
00:01:26:837
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.09.2018 09:13:24 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

1/2 Schwarzheide

101 |Tina Kaffka Torsten Schmidt Annahutte Team 2 Mix Brandenburg 15

Einzelzeiten:|00:01:13:877

00:01:55:337
00:01:31:570
00:02:03:563
00:01:44:507
00:02:18:053
00:01:55:443
00:02:21:297
00:01:47:810
00:02:23:553
00:01:51:927
00:02:10:327
00:01:43:120
00:02:03:640
00:01:35:280

100 [Angelique Kaffka Jennifer Schmidt Annahitte Team 1 Frauen Brandenburg 16

Einzelzeiten:|00:01:31:403

00:01:38:973
00:01:44:933
00:01:39:930
00:01:53:757
00:02:00:973
00:02:10:880
00:01:58:317
00:02:08:033
00:01:55:820
00:02:02:617
00:02:00:327
00:01:46:503
00:01:52:050
00:01:45:050
00:01:36:997

Seijte 12 von 12 (C)www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE



